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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo A
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Rec. Nac A 2:19.48 Pedro Miguel, SILVA ADRCIMM Vila Franca de Xira 18/01/2020
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Joao Bernardo, JORGE 97 Ba-Leiria 2:40.90 686 6,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:15.72 40.64 150m: 1:58.55 42.83 200m: 2:40.90 42.35

2. Vitor Lelis, LEITE 99 Braga 2:56.16 523 5,00
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.94 46.56 150m: 2:13.51 45.57 200m: 2:56.16 42.65

3. Andre Filipe, MENDES 99 Natacao do Fundao/Yes Energy 3:15.28 384 -
50m: 41.06 41.06 100m: 1:30.16 49.10 150m: 2:22.28 52.12 200m: 3:15.28 53.00

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo B
01/12/2024 - 19:24 Resultados
 Rec. Nac B 2:19.59 Pedro Miguel, PINOTES SCP Funchal 21/11/2023
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Diogo Miguel, PAULINO 90 Alcobaca 2:58.63 487 3,00
50m: 40.91 40.91 100m: 1:26.56 45.65 150m: 2:12.66 46.10 200m: 2:58.63 45.97

2. Tiago Alexandre, FREIRE 93 Lisboa PoolSharks 3:09.78 406 2,00
50m: 41.28 41.28 100m: 1:28.61 47.33 150m: 2:18.68 50.07 200m: 3:09.78 51.10

3. Andre Filipe, RODRIGUES 94 GA Natação - AC 3:12.59 388 -
50m: 40.80 40.80 100m: 1:27.88 47.08 150m: 2:19.63 51.75 200m: 3:12.59 52.96

DNS Luiz Gustavo, GUIMARAES 93 Natacao do Fundao/Yes Energy -
DNS Lucas Monteiro, SILVA 94 Lisboa PoolSharks -

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo C
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Rec. Nac C 2:24.93 Diego Felipe, SANTOS CDN Funchal 21/11/2023
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Filipe Gouveia, GONCALVES 87 Lisboa PoolSharks 2:37.27 733 7,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.42 40.08 150m: 1:56.70 40.28 200m: 2:37.27 40.57

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo D
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Rec. Nac D 2:22.69 Vasco Jorge, ROSARIO SAD Palma de Mallorca (ESP) 02/02/2017
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Joao Miguel, SANTOS 81 CNLeiria - VOID 2:34.25 925 9,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.00 39.03 150m: 1:54.18 40.18 200m: 2:34.25 40.07

2. Renato Jose, FERREIRA 84 Benedita 2:56.44 618 4,00
50m: 41.12 41.12 100m: 1:26.55 45.43 150m: 2:12.12 45.57 200m: 2:56.44 44.32

3. Hugo Alexandre, DIAS 80 Ba-Leiria 4:02.26 238 -
50m: 55.94 55.94 150m: 3:02.91 2:06.97 200m: 4:02.26 59.35

4. Luis Miguel, PAIS 80 Natacao do Fundao/Yes Energy 4:22.22 188 -
50m: 55.62 55.62 100m: 2:02.97 1:07.35 150m: 3:13.97 1:11.00 200m: 4:22.22 1:08.25

5. Amilcar Filipe, PIRES 84 CNLeiria - VOID 4:37.82 158 -
50m: 1:00.71 1:00.71 100m: 2:12.61 1:11.90 150m: 3:25.72 1:13.11 200m: 4:37.82 1:12.10
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 32, Masc., 200m Bruços, Grupo D

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

DSQ Ricardo jorge, MANO 81 Gesloures -
O Atleta realizou 2 pernada verticais durante o percurso subaquático na patida e em todas as viragens

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo E
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Rec. Nac E 2:38.17 Rodrigo Marques, COSTA CNLA Torres Novas 05/02/2022
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Ricardo Manuel, CALVARIO 79 Natacao do Fundao/Yes Energy 3:30.98 388 -
50m: 46.69 46.69 100m: 1:39.49 52.80 150m: 2:35.34 55.85 200m: 3:30.98 55.64

2. Paulo Filipe, DIZ 79 Sporting Clube de Aveiro 3:37.37 355 -
50m: 49.37 49.37 100m: 1:44.50 55.13 150m: 2:42.12 57.62 200m: 3:37.37 55.25

DNS Rui Alexandre, RITA 79 Vieirense -

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo F
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Rec. Nac F 2:39.50 Jose Samuel, DUARTE SCP Algés 29/03/2015
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Francisco Antonio, FERRAZ 70 Pimpoes/Cimai 3:21.79 509 -
50m: 44.44 44.44 100m: 1:34.51 50.07 150m: 2:27.22 52.71 200m: 3:21.79 54.57

DSQ Jorge Alexandre, ANASTACIO 73 Benedita -
O atleta apenas chegou com uma mão

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo G
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Rec. Nac G 2:41.09 Jose Samuel, DUARTE SCP Vila Franca de Xira 18/01/2020
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Jorge Sequeira, LIMA 67 Eléctrico 3:10.28 649 1,00
50m: 41.59 41.59 100m: 1:29.37 47.78 150m: 2:20.19 50.82 200m: 3:10.28 50.09

2. Luis Filipe, ALMEIDA 66 Lisboa PoolSharks 3:47.56 379 -
50m: 53.92 53.92 100m: 1:53.45 59.53 150m: 2:52.45 59.00 200m: 3:47.56 55.11

3. Daniel Castro, TRIGO 65 Sporting Clube de Aveiro 3:55.15 343 -
50m: 53.35 53.35 100m: 1:53.97 1:00.62 150m: 2:56.18 1:02.21 200m: 3:55.15 58.97

Prova 32 Masc., 200m Bruços Grupo H
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Fabio, FLORIANO 63 Sporting de Espinho 4:00.37 396 -
50m: 50.37 50.37 100m: 1:49.72 59.35 150m: 2:56.72 1:07.00 200m: 4:00.37 1:03.65
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 32, Masc., 200m Bruços

Prova 32 Masc., 200m Bruços EXTRA COMPETIÇÃO
01/12/2024 - 19:24 Resultados
Rec. Nac A 2:19.48 Pedro Miguel, SILVA ADRCIMM Vila Franca de Xira 18/01/2020
 Rec. Nac B 2:19.59 Pedro Miguel, PINOTES SCP Funchal 21/11/2023
Rec. Nac C 2:24.93 Diego Felipe, SANTOS CDN Funchal 21/11/2023
Rec. Nac D 2:22.69 Vasco Jorge, ROSARIO SAD Palma de Mallorca (ESP) 02/02/2017
Rec. Nac E 2:38.17 Rodrigo Marques, COSTA CNLA Torres Novas 05/02/2022
Rec. Nac F 2:39.50 Jose Samuel, DUARTE SCP Algés 29/03/2015
Rec. Nac G 2:41.09 Jose Samuel, DUARTE SCP Vila Franca de Xira 18/01/2020
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Joao Miguel, SANTOS 81 CNLeiria - VOID 2:34.25 925 9,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.00 39.03 150m: 1:54.18 40.18 200m: 2:34.25 40.07

2. Filipe Gouveia, GONCALVES 87 Lisboa PoolSharks 2:37.27 733 7,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.42 40.08 150m: 1:56.70 40.28 200m: 2:37.27 40.57

3. Joao Bernardo, JORGE 97 Ba-Leiria 2:40.90 686 6,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:15.72 40.64 150m: 1:58.55 42.83 200m: 2:40.90 42.35

4. Vitor Lelis, LEITE 99 Braga 2:56.16 523 5,00
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.94 46.56 150m: 2:13.51 45.57 200m: 2:56.16 42.65

5. Renato Jose, FERREIRA 84 Benedita 2:56.44 618 4,00
50m: 41.12 41.12 100m: 1:26.55 45.43 150m: 2:12.12 45.57 200m: 2:56.44 44.32

6. Diogo Miguel, PAULINO 90 Alcobaca 2:58.63 487 3,00
50m: 40.91 40.91 100m: 1:26.56 45.65 150m: 2:12.66 46.10 200m: 2:58.63 45.97

7. Tiago Alexandre, FREIRE 93 Lisboa PoolSharks 3:09.78 406 2,00
50m: 41.28 41.28 100m: 1:28.61 47.33 150m: 2:18.68 50.07 200m: 3:09.78 51.10

8. Jorge Sequeira, LIMA 67 Eléctrico 3:10.28 649 1,00
50m: 41.59 41.59 100m: 1:29.37 47.78 150m: 2:20.19 50.82 200m: 3:10.28 50.09

9. Andre Filipe, RODRIGUES 94 GA Natação - AC 3:12.59 388 -
50m: 40.80 40.80 100m: 1:27.88 47.08 150m: 2:19.63 51.75 200m: 3:12.59 52.96

10. Andre Filipe, MENDES 99 Natacao do Fundao/Yes Energy 3:15.28 384 -
50m: 41.06 41.06 100m: 1:30.16 49.10 150m: 2:22.28 52.12 200m: 3:15.28 53.00

11. Francisco Antonio, FERRAZ 70 Pimpoes/Cimai 3:21.79 509 -
50m: 44.44 44.44 100m: 1:34.51 50.07 150m: 2:27.22 52.71 200m: 3:21.79 54.57

12. Ricardo Manuel, CALVARIO 79 Natacao do Fundao/Yes Energy 3:30.98 388 -
50m: 46.69 46.69 100m: 1:39.49 52.80 150m: 2:35.34 55.85 200m: 3:30.98 55.64

13. Paulo Filipe, DIZ 79 Sporting Clube de Aveiro 3:37.37 355 -
50m: 49.37 49.37 100m: 1:44.50 55.13 150m: 2:42.12 57.62 200m: 3:37.37 55.25

14. Luis Filipe, ALMEIDA 66 Lisboa PoolSharks 3:47.56 379 -
50m: 53.92 53.92 100m: 1:53.45 59.53 150m: 2:52.45 59.00 200m: 3:47.56 55.11

15. Daniel Castro, TRIGO 65 Sporting Clube de Aveiro 3:55.15 343 -
50m: 53.35 53.35 100m: 1:53.97 1:00.62 150m: 2:56.18 1:02.21 200m: 3:55.15 58.97

16. Fabio, FLORIANO 63 Sporting de Espinho 4:00.37 396 -
50m: 50.37 50.37 100m: 1:49.72 59.35 150m: 2:56.72 1:07.00 200m: 4:00.37 1:03.65

17. Hugo Alexandre, DIAS 80 Ba-Leiria 4:02.26 238 -
50m: 55.94 55.94 150m: 3:02.91 2:06.97 200m: 4:02.26 59.35

18. Luis Miguel, PAIS 80 Natacao do Fundao/Yes Energy 4:22.22 188 -
50m: 55.62 55.62 100m: 2:02.97 1:07.35 150m: 3:13.97 1:11.00 200m: 4:22.22 1:08.25

19. Amilcar Filipe, PIRES 84 CNLeiria - VOID 4:37.82 158 -
50m: 1:00.71 1:00.71 100m: 2:12.61 1:11.90 150m: 3:25.72 1:13.11 200m: 4:37.82 1:12.10
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 32, Masc., 200m Bruços, EXTRA COMPETIÇÃO

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

DSQ Ricardo jorge, MANO 81 Gesloures -
O Atleta realizou 2 pernada verticais durante o percurso subaquático na patida e em todas as viragens

DSQ Jorge Alexandre, ANASTACIO 73 Benedita -
O atleta apenas chegou com uma mão

DNS Luiz Gustavo, GUIMARAES 93 Natacao do Fundao/Yes Energy -
DNS Lucas Monteiro, SILVA 94 Lisboa PoolSharks -
DNS Rui Alexandre, RITA 79 Vieirense -
DNS Alexandre Quiterio , ANASTACIO 01 Benedita -


